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Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek
 

Cena: 20,20 zł

Opis słownikowy

Marka Dicoflor

Postać proszek

Producent Bayer

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek

Dicoflor 3 - suplement diety z 3 mld żywych bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103). Produkt przeznaczony
dla dzieci oraz niemowląt.

Skład Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek

maltodekstryna, fruktoza, liofilizowane ?ywe kultury bakterii (Lactobacillus rhamnosus
GG)

Sk?adnik 1 saszetka

liofilizowane ?ywe kultury bakterii
(Lactobacillus rhamnosus GG)

3x109 CFU

CFU  - jednostka tworz?ca koloni?
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Wskazania Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek

Dicoflor®3 saszetki przeznaczony jest to stosowania u dzieci od pierwszych dni życia w celu uzupełnienia diety w bakterie kwasu
mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG stanowiące składnik prawidłowej mikroflory jelitowej.

Stosowanie produktu można rozważyć np.:

w trakcie i po antybiotykoterapii;
w okresie karmienia dzieci mlekiem modyfikowanym;
u dzieci uczęszczających do żłobków i przedszkoli;
w okresie jesienno-zimowym;
w podróżach ze zmianą strefy klimatycznej.

Dawkowanie Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek

Niemowlęta i dzieci: 1–2 saszetki.

Zawartość saszetki należy rozpuścić w zimnym lub ciepłym płynie (np. woda, mleko, sok owocowy) i spożyć bezpośrednio po
przygotowaniu lub wsypać bezpośrednio do buzi. Produkt zaleca się stosować w trakcie posiłków.

Przeciwwskazania Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Dicoflor 3, proszek, 12 saszetek

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia
należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia

Przechowywać w temperaturze pokojowej i w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Galeria
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